
 1 

      Zarządzenie Nr 231/2011   
Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia  10 maja 2011r.  
 

w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz zaproszeniem do składania ofert na 
realizację w 2011r. świadczeń zdrowotnych – udzielania dermatologicznych  
i onkologicznych konsultacji medycznych w zakresie diagnozowania chorób skóry  
u młodzieży i dorosłych  od 15 roku życia zamieszkałych w Kaliszu  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ), art. 35, art. 35a, 
art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. z 2007r., Nr 
14, poz.89 z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027  
z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r.  
w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne ( Dz. U. Nr 93, poz. 
592), rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 lipca 2005 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przekazywania samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej środków 
publicznych na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo 
Medyczne (Dz. U. Nr 131, poz. 1099)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs ofert oraz zaprasza uprawnione podmioty do składania ofert na 

realizację w 2011r. świadczeń zdrowotnych – udzielania dermatologicznych  
i onkologicznych konsultacji medycznych w zakresie diagnozowania chorób skóry  
u młodzieży i dorosłych  od 15 roku życia zamieszkałych w Kaliszu, realizowane w 
ramach miejskiego  programu profilaktyki raka czerniaka.  

2. Ustala się treść ogłoszenia oraz oferty w brzmieniu określonym w załączniku 
odpowiednio nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2 
1. Na realizację świadczeń przeznacza się łącznie kwotę 3.930,00 zł  złotych brutto  

( słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści brutto) 
2. Środki finansowe na realizację świadczeń znajdują pokrycie w budżecie Miasta Kalisza.  
 

§3 
1.Regulamin konkursu na realizację świadczeń w zakresie określonym w §1 stanowi 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 
2.Ustala się kryteria oceny oferty oraz szczegółowe warunki konkursu, stanowiące załącznik  
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  
 

§ 6 
Ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia wymaga ogłoszenia na 
łamach prasy codziennej, na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu i w siedzibie terenowo właściwego okręgowego organu samorządu zawodu 
medycznego, odpowiedniego ze względu na rodzaj świadczeń. 
 

§ 7 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


